

bionexo

	CONTRATACION ELECTRONICA
PROCESO:	SS21-703
NUMERO DE CONTRATO:	692-2021
NATURALEZA:	SUMINISTRO

Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:02

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Términos y Condiciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 41139

Proveedor: Bioplast S.A

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Bioplast S.A Cra 92 No.64 C-24, BOGOTA - BGT Gustavo Pinzon Diaz - (1)4382224 gerencia@bioplastsa.com Más informaciones	\$ 700.000,00	2 días después de la confirmación	31/07/2021	60 Días	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
11	ASAS CALIBRADAS DE 10 MICROLITROS DESECHABLES	12010024	-	BIOLIFE	PAQX20 UND	-	Bioplast S.A	ESTERIL	\$116,62	9.800 Unidades	\$1.142.876,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
12	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA PEDIATRICA	257707244410147	-	BIOLIFE	CAJX50 UND	-	Bioplast S.A	-	\$254,66	150 Unidades	\$38.199,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43
23	LAMINAS CUBRE OBJETO 22 X 22	12010032	-	GOLDENCARE	CAJX100 UND	-	Bioplast S.A	-	\$15,23	60.000 Unidades	\$913.920,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa

12/03/2021
19:43

45	TUBO CÓNICO PARA ORINA (PLÁSTICO) DE 15 ML	12010104	-	BIOLIFE	PAQX100 UND	-	Bioplast S.A	-	\$168,98	18.000 Unidades	\$3.041.640,00	Contrato
----	---	----------	---	---------	----------------	---	--------------	---	----------	-----------------	----------------	----------

12/03/2021
19:43

51	VIALES DE REACCIÓN 1.5	12010023-3	-	BIOLIFE	PAQX500 UND	-	Bioplast S.A	-	\$57,12	3.000 Unidades	\$171.360,00	Contrato
----	---------------------------	------------	---	---------	----------------	---	--------------	---	---------	----------------	--------------	----------

12/03/2021
19:43

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 5

Total General: 90950.0 \$5.307.995,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver



Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:19

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta,

NST Código Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 41139

Proveedor: Bioplast S.A

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Bioplast S.A BOGOTA - BGT Gustavo Pinzon Diaz - (1)4382224 gerencia@bioplastsa.com <u>Más informaciones</u>	\$ 700.000,00	2 días después de la confirmación	31/07/2021	60 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
11	ASAS CALIBRADAS DE 10 MICROLITROS DESECHABLES	12010024	9800 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	PAQX20 UND	ESTERIL	\$ 116,6200	\$ 1.142.876,00
12	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA PEDIATRICA	257707244410147	150 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	CAJX50 UND	-	\$ 254,6600	\$ 38.199,00
23	LAMINAS CUBRE OBJETO 22 X 22	12010032	60000 Unidades	Bioplast S.A	GOLDENCARE	CAJX100 UND	-	\$ 15,2320	\$ 913.920,00
26	LAMINAS PORTA OBJETO	12010039	75000 Unidades	Bioplast S.A	GOLDENCARE	CAJX50 UND	-	\$ 49,9800	\$ 3.748.500,00
31	PIPETAS PARA LA DETERMINACIÓN DE LA VELOCIDAD DE SEDIMENTACIÓN GLOBULAR V.S.G.	12010082	6000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	-	\$ 1.362,5500	\$ 8.175.300,00
38	PUNTAS AMARILLAS	0843526383495	12000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	PAQX1000 UND	-	\$ 24,9900	\$ 299.880,00
40	RECOLECTOR DE ORINA UNIDAD	7731120019LAB	5300 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	PAQX50 UND	-	\$ 199,9200	\$ 1.059.576,00
45	TUBO CÓNICO PARA ORINA (PLÁSTICO) DE 15 ML	12010104	18000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	PAQX100 UND	-	\$ 168,9800	\$ 3.041.640,00
51	VIALES DE REACCIÓN 1.5	12010023-3	3000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	PAQX500	-	\$ 57,1200	\$ 171.360,00

UND

Valor Total

\$
18.591.251,00

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 9

imprimir

volver